
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.03.2021г.                                         а. Адыге-Хабль                                             №22 -в  

 

Об итогах районной олимпиады среди учащихся 4-х классов  

 

Согласно плану работы отдела образования на 2021 год 25  марта 2021 г. на базе 

МКОУ «СОШ а. Апсуа» проведена районная олимпиада среди учащихся 4-х классов по 

русскому языку, математике и английскому языку. В ней приняли участие 27 учащихся из 

12 общеобразовательных учреждений района. 

По итогам олимпиады определилось 3 победителя и 3 призера. Хорошие результаты 

показали учащиеся МКОУ «СОШ с. Садовое», СОШ а. Эрсакон», СОШ а. Апсуа, СОШ а. 

Мало-Абазинск».  

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей и призеров районной олимпиады среди учащихся 4-х 

классов ( приложение). 

2. Наградить победителей и призеров олимпиады грамотами отдела образования. 

3. Руководителям ОУ отметить учителей, чьи учащиеся заняли призовые места. 

4.Объявить благодарность администрации и коллективу МКОУ «СОШ а. Апсуа» за 

создание хороших условий для проведения районной олимпиады. 

5.Обсудить на очередном педагогическом совете результаты олимпиады и наметить 

конкретные мероприятия по улучшению работы с одаренными детьми. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 


